
1. GRAND PRIX POLSKI MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW
w tenisie stołowym
Krosno, 21 – 23 wrzesień 2018 r.

KARTA ZGŁOSZENIOWA

	Klub Sportowy:
	

	Województwo:
	


	Lp.
	Nazwisko i imię
	Data urodzenia
	Nr licencji
	Miejsce w eliminacjach

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	Osoba dokonująca zgłoszenia:
	

	Adres e-mail, nr telefonu:
	


Wypełnioną kartę zgłoszeniową wraz z potwierdzeniem dokonania opłaty za wpisowe do turnieju w wysokości 30 zł od zawodnika należy przesłać pocztą elektroniczną w terminie do dnia 18 września 2018 r., godz. 18:00 do:

- Wydziału Rozgrywek PZTS e-mail: wr@pzts.pl
Wpisowe prosimy wpłacić na konto:
Podkarpacki Okręgowy Związek Tenisa Stołowego
ul. Pułaskiego 13A, 35-011 Rzeszów

Nr konta:  45 1680 1105 0000 3000 1074 2325

